
Školní jarmark 

Naše základní škola pořádala už druhým rokem v pátek 7. 12. 

2018 vánoční jarmark. Jelikož jsme už deváťáci, tak jsme měli 

tuto akci na starost. Tedy přípravy a různá výzdoba se dělala 

nejméně týden dopředu. Každá třída i družina si vyrobila 

vlastní výrobky na podporu školy. Mohlo se zde zakoupit i 

občerstvení, jako párek v rohlíku, cukroví nebo i vánoční 

punč. Tento jarmark byl i podporou pro děti, které jsou na 

hemato - onkologickém oddělení ve Fakultní nemocnici 

v Olomouci. Tyto děti nemohou být na nejhezčí svátky v  roce  

doma mezi svými blízkými. Deváťáci, tedy my, jsme si každý 

vybrali nějakou činnost. Jak už šatnu, prodej, přípravu 

občerstvení, moderování či techniku. Já osobně jsem měla na 

starost s Petrem moderování. Za to jsem byla ráda, protože 

mě to překvapivě bavilo. Také zde vystupovaly různé třídy 

nebo děti, které chodí do ZUŠ nebo do dramatického kroužku. 

Musím říct, že každé vystoupení bylo pěkně připravené. Takže 

za mě – školní jarmark byla velmi povedená akce. 

 

Simona Milarová, 

9. ročník 


